
ZARZĄDZENIE NR 48/2016
WÓJTA GMINY GŁOWNO

z dnia 14 października 2016 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2016 poz. 446 j.t.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz.U.2013.poz.885 j.t., poz. 938, poz. 1646, Dz.U.2014 poz.379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 
poz. 1877,  Dz.U.2015 poz.532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, 
poz. 1854, poz. 2150, poz. 1045, poz. 1189, poz. 1269, poz. 1830, poz. 1890, Dz.U.2016 poz.195, 
poz.1257, poz. 1454) oraz Uchwały Nr XV/73/15 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2015 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2016 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. . Zwiększa się budżet Gminy Głowno na 2016 r. po stronie dochodów i wydatków
o kwotę 149.011 zł ( słownie: sto czterdzieści dziewięć tysięcy jedenaście złotych  00/100) w tym:
- w dziale 852 rozdział 85203 Ośrodki wsparcia – zwiększa się o kwotę 149.011 zł z 
przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
wynikających z postanowień ustawy o pomocy społecznej zgodnie z pismem
Nr FB-I.3113.2.99.2016 Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 6 października 2016 r.;  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.
§ 2. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w budżecie Gminy Głowno na 2016 r. 

pomiędzy paragrafami w obrębie rozdziału zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.
§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Głowno

Marek Jóźwiak

Id: 15913A28-DA7A-4757-A83F-E534D4CC781C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 48/2016

Wójta Gminy Głowno

z dnia 14 października 2016 r.

Dział Rozdział Grupa § Treść Dochody Wydatki
852 Pomoc społeczna 149 011 149 011

85203 Ośrodki wsparcia 149 011 149 011

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących
z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 149 011
Dotacje 149 011

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 149 011
Ogółem 149 011 149 011

Id: 15913A28-DA7A-4757-A83F-E534D4CC781C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 48/2016

Wójta Gminy Głowno

z dnia 14 października 2016 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Głowno na 2016 rok

WYDATKI
Dział Rozdział Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
400 Wytwarzanie

i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

12 000 12 000

40002 Dostarczanie wody 12 000 12 000
Zadania statutowe 12 000 12 000

4260 Zakup energii 12 000
4270 Zakup usług remontowych 10 000
4300 Zakup usług pozostałych 2 000

750 Administracja publiczna 1 000 1 000
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
1 000 1 000

Zadania statutowe 1 000 1 000
4430 Różne opłaty i składki 1 000
4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

1 000

754 Bezpieczeństwo publiczne      i 
ochrona przeciwpożarowa

2 000 2 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000 2 000
Zadania statutowe 2 000 2 000

4270 Zakup usług remontowych 2 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 170
4300 Zakup usług pozostałych 830

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

4 000 4 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

4 000 4 000

Zadania statutowe 4 000 4 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000
4260 Zakup energii 2 000
4270 Zakup usług remontowych 1 000
4300 Zakup usług pozostałych 1 000

Ogółem 19 000 19 000

Id: 15913A28-DA7A-4757-A83F-E534D4CC781C. Podpisany Strona 1


		2016-11-02T09:11:07+0000
	Polska
	Marek Jóźwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




